
# nome cognome e-mail
fisica (3) 

AF (4) classe gruppo
1 Giulia Avvisati giulia.avvisati@libero.it 3 A2 1
2 Emanuele Boattini emanueleboak@hotmail.it 3 A2 1
3 Marco Segneri markos_91@hotmail.it 3 A2 1
4 Sebastiano Ledda ze.bx@hotmail-it 4 A2 2
5 Francesco Gionta king_james@hotmail.it 3 A2 2
6 Anna Celeste annaceleste1@msn.com 3 A2 2
7 Roberta Piacentini mitica_roby@hotmail.it 3 A2 3
8 Luca Massarelli lmass@hotmail.it 3 A2 3
9 Lorenzo De Strobel De Haustadt E Schwa Nenfeld lor-de@hotmail.it 3 A2 3
10 Marco Brandonisio mefisto_91@hotmail.it 3 A2 4
11 Theodor Stateff teddy.stateff@hotmail.it 3 A2 4
12 Tommaso Venanzi tommaso.venanzi@gmail.com 3 A2 4
13 Ambra Mariani AmbraMariani@gmail.com 3 A2 5
14 Damiano Ricci damianoricci91@libero.it 3 A2 5
15 Alfonso Alessandro Tanga alfonso24@hotmail.it 3 A2 5
16 Gina Ambrosio cimaa@live.it 3 A2 6
17 Cristiano Sebastiani cristianosebastiani@gmail.com 3 A2 6
18 Miles Martinati miles.martinati@gmail.com 3 A2 6
19 Veronica Fabiani falz_vero@hotmail.it 3 A2 7
20 Giulia Salari alrisha_psc@hotmail.it 4 A2 7
21 Massimo Mastrodicasa mastroter@yahoo.it 3 A2 7
22 Claudia Beatrice Falzi klaklu@hotmail.it 3 A2 7
23 Luca Consolini Pi-kappa@hotmail.it 4 A2 8
24 Andrea Tavani andrea.t91@hotmail.it 3 A2 8
25 Giorgia Favoccia stormbringer89@live.it 3 A2 8
28 Davide Di Cori davidedicori@libero.it 3 A2 9
29 Marco Catani mcbob_westside@hotmail.it 3 A2 9
30 Alessia Sorgi alessia_sorgi@hotmail.it 3 A2 9
31 Federico Mattei FE_MATTEI@hotmail.it 3 A2 10
32 Elisa Lenzi elisa.lenzi91@gmail.com 3 A2 10
33 Francesco Tozzi frn.tozzi@gmail.com 3 A2 10
34 Fabio Simeone simeone86@libero.it 4 A2 10


